
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

08:09 08:09 15:26 15:26 o Kraków Płaszów/ Kraków Gł. p 18:04 18:04

10:03 10:03 17:20 17:20 p
Sucha Beskidzka/

Maków Podhalański
o 20:04 20:04

o Zakopane p

p
Sucha Beskidzka/

Maków Podhalański
o

(7)

1 IX - 6 X 
13 X

(5)

6 IX - 4 X 

11 X,

 18 X

(7)

1 IX - 6 X 
13 X

(5)

6 IX - 4 X 

11 X, 

18 X

11:24 11:03 < < o Maków Podhalański p

11:37 11:11 17:20 17:25 o Sucha Beskidzka p 18:27 18:52 20:25 20:51

11:42 11:21 17:26 17:34 o Stryszawa o 18:22 18:43 20:20 20:41

11:46 11:25 17:29 17:39 o Lachowice o 18:18 18:38 20:16 20:36

11:49 11:32 17:33 17:45 o Lachowice Centrum o 18:15 18:31 20:13 20:30

11:54 11:40 17:37 17:53 o Kurów Suski o 18:10 18:23 20:08 20:22

11:59 11:47 17:43 18:00 o Hucisko o 18:05 18:16 20:03 20:14

12:06 11:55 17:49 18:08 o Pewel Wielka o 17:58 18:08 19:56 20:07

12:08 12:02 17:52 18:14 o Pewel Wielka Centrum o 17:56 18:02 19:54 20:00

12:14 12:09 17:57 18:21 o Jeleśnia o 17:50 17:55 19:48 19:53

12:19 12:18 18:02 18:29 o Pewel Mała o 17:45 17:46 19:43 19:45

12:25 12:27 18:08 18:39 o Żywiec Sporysz o 17:39 17:36 19:37 19:35

12:32 12:35 18:15 18:47 p Żywiec  o 17:33 17:28 19:31 19:27

zastępcza komunikacja autobusowa

(5) kursuje w piątek

(7) kursuje w niedziele

34703

PILSKO

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 1 września do 19 października 2019 r.

SUCHA BESKIDZKA - ŻYWIEC - SUCHA BESKIDZKA

22:25

43700 43702

12:25

Nr pociągu
34700/1

Objaśnienia:

Nazwa pociągu

Termin kursowania



Sucha Beskidzka - Plac przy dworcu PKP ul.Adama Mickiewicza 62

Stryszawa - Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Lachowice - Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Lachowice Centrum - Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Kurów Suski - Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Hucisko - Przystanek autobusowy przy drodze głównej obok kościoła 500 m od stacji PKP

Pewel Wielka - Przystanek autobusowy przy drodze głównej 500 m od stacji PKP

Pewel Wielka Centrum - Przystanek autobusowy przy drodze głównej

Jeleśnia - Przystanek autobusowy na placu przed budynkiem dworca PKP

Pewel Mała  - Przystanek autobusowy Pewel Mała skrzyżowanie przy drodze głównej 300 m od stacji PKP

Żywiec Sporysz - Plac przy stacji PKP ul.Kopernika

Żywiec - Plac przy dworcu PKP ul.Dworcowa

Miejsca zatrzymania zastępczej komunikacji autobusowej przewoźnika PR


